
 

Checklista - kiosk under hemmamatcher 

Information 

Från och med säsong 2025/2026 har IBF Falun Utveckling möjlighet att kunna ha "gallerkiosken" öppen när IBF Falun 

Utveckling spelar match i UW-Tech Arena 1. Det är en fin service till de som tittar på matchen, framförallt för de 

bortalag som rest långt. Därtill är det en inkomst till föreningen, vilket alltid är välbehövligt. 

Kontaktperson IBF Falun Utveckling 

Zandra Zättlin kommer att vara ansvarig för kiosken från IBF Falun Utveckling. Hon kommer se till att kiosken är 

påfylld innan hemmamatcher och är också den som ni kontaktar om ni har några funderingar, problem eller frågor. 

• Zandras kontaktuppgifter: 

          zandra.zattlin@gmail.com 

        070–9645317 

Innan match 

✓ IBF Falun Utvecklings lagledare/ledare delar ut ansvar på föräldrar/spelare för hemmakiosk över säsong så 

rättvist som möjligt och i god tid.  

✓ Det är upp till föräldrar/spelare att byta pass med någon annan samt meddela detta till lagledare/ledare. 

✓ När du blivit tilldelad hemmakiosk, kontaktar ni Lina Dömstedt (ansvarig från IBF Falun Elit) dagen innan via 

sms till telefonnummer 070–6619333 för att få koden till nyckelskåpet som sitter på väggen utanför ”stora 

cafeét” under träläktaren. Den nyckeln går endast till gallergrinden uppe vid kiosken. 

✓ Om ni inte får upp gallret till kiosken kontakta Lugnets vaktmästeri: 023-825 41. 

Utförande 

✓ Var på plats ca 1 timme innan match-start. 

✓ Dra upp gallergrinden, koka kaffe och ställa ut skyltarna med QR-kod för entré på 50kr (frivillig). 

✓ Det finns en pumptermos i kiosken till kaffet. Vatten till kaffekokning finns under träläktaren i skrubben 

(bredvid dörren in till toaletterna) där spelarna fyller sina vattenflaskor. 

✓ Skylt för entré-koden ställs upp på ett högt pelarbord alldeles innanför entrédörrarna på C-D sidan vilket är 

den vid gallerkiosken. Om bordet inte är på plats kolla under träläktaren då det kan ha hamnat där. 

✓ Man måste registrera allt man säljer för redovisning och lagersaldo. Använd surfplattan som finns i kiosken 

och registrerar allt man säljer och också själva betalningen, kort eller Swish. Ej kontanter. Använd kortläsaren 

i första hand, Swish i andra hand. Instruktioner finns i kiosken. 

TACK för er insats! 


